

FBM-Holding ApS
Loftlund Tværvej 10, 7323 Give

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 31 09 11 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Frank Buhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBM-Holding ApS
Loftlund Tværvej 10
7323 Give

CVR-nr.: 31 09 11 01
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Buhl Madsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	314.749	712.850
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.667</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	307.582	709.350
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>307.582</u>	<u>709.350</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.042.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.749	20.109
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	581.241
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.049.167</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>307.582</u>	<u>709.350</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.365.897</u>	<u>2.001.958</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.897</u>	<u>2.001.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.897</u>	<u>2.001.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.629.917</u>	<u>1.836.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.917</u>	<u>1.836.274</u>
	Aktiver i alt	<u>2.995.814</u>	<u>3.838.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.355.782	1.991.843
4	Overført resultat	1.513.032	1.611.389
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.993.814</u>	<u>3.836.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.995.814</u>	<u>3.838.232</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	10.115	10.115
Kostpris ultimo	10.115	10.115
Opskrivninger primo	1.991.843	1.971.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.749	712.850
Udbytte	-950.810	-708.050
Reguleringer direkte på egenkapitalen	0	15.309
Opskrivninger ultimo	1.355.782	1.991.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.365.897	2.001.958
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TSFJ Holding ApS	Billund	20,23 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.991.843	1.971.734
Resultatandel	314.749	20.109
Udloddet udbytte	-950.810	0
	1.355.782	1.991.843
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.611.389	1.014.839
Årets overførte overskud eller underskud	-1.049.167	581.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.042.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.042.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	950.810	0
Egenkapitalregulering i associeret selskab	0	15.309
	1.513.032	1.611.389

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		